Box-System/ -XL 100/ 120/ 140 x 200

@ Montageanleitung Assembly instructions

@ Handleiding voor de montage Instrukcja montazu

Montaj talimati VIHCTPYKLMSA MO MOHTay

(Ro) Instructiunile de instalare @ Istruzioni per I'installazione

@ Instructions d'installation @ Navod na instalaciu

(cz) Navod k instalaci (1) Telepitési utasitasok

T

20141111




||I|I|||I|||I|I||I|I|||H||lll]||II]IlllylllllilllllllljllIIIIIH\||H|I|II|III|‘IIH’IIII“IIIHIII|I|H|I|I||I|HHI1|1HI||IH|‘I!H|IIH|l|l||IHIIH|I|llIIIHII|IIII|IIH|IIHII||||H!|||1H|II|I|

06L 08 0ZL 09L O0SL oO¥L 0€k 0ZL Ol 00L 06 08 04 09 05 O 02 02 O} 0

002

Service * Dienstverlening » Serwis ¢ Servis - kCepsucnaa cnyxba

Name - Naam = Nazwa * isim * Hassanme

Box-System Boston

Nr. < No. * Homep

Typ ® Type * Tip ® Tun

Boxspring 100/120/140 x200

Beschlagbeutel

A 4x 4x 1Pa| B 2/4x| C 1x
1 Zylinderschraube : ..
FuB 1 Vito FuB 2 Fui 3 Einwegschltissel
M8x60
D 2x | E 2x | F 2x G 2/4x
DN > v,
Dreieckful3 Kreuzschlitzschraube Holzschraube . j .
schwarz M8x35 5x40 fiir XL-Version
3




1.1 FuB 1und 2 Bett der Verpackung entnehmen, seitlich aufstellen,
4 Fule (A) It. Skizze einschrauben.

k oder ﬁ@

1| A/BIC
—J

¢

1.2 FulR 3

w [T]
e I




2.1 far XL-Version 100/120

(» <

2.2 fur XL-Version 140

(» <



3. Kopfteilmontage

i u

Kopfteil in entsprechende Halterungen am Bettkasten einhangen.

4. Matratze auflegen

Achtung!
Das Bett darf nicht freistehend im Raum aufgestellt werden
und sollte mit dem Kopfteil an der Wand stehen.




Box-System-Boston/ - XL
160/180/200 x 200

—

@ Montageanleitung N

Assembly instructions

@ Handleiding voor de montage Instrukcja montazu

Montaj talimati VIHCTPYKLMS MO MOHTaXY

@ Instructiunile de instalare @ Istruzioni per l'installazione

(F)) Instructions d'installation (sk) Navod na instalaciu

@ Navod k instalaci @ Telepitési utasitasok

20120110




llllI|IIII|III|[IIII’IIH[IIII‘II||]|I|I|I|H|I|H|I|H|I|lIIIIH\lHI[IIII|III|’IIIIUIII!I||||IIHllHl]lllllllll|l|II[H||yIHI:IHI|IIH|HII|H|l||lII[HIIlIHI|IHI|Hll[IIII’I|||U|I|}il||l|HH|

06k 08L 0ZL 09L 0SL OFL O€L O0ZL Ol OO0 06 08 04 09 0S oy 0] 02 013 0

00¢

Service * Dienstverlening * Serwis * Servis * CepBucHas cnyx6a

Name + Naam » Nazwa * isim * Hassanue

Box-System Boston

Nr. * No. * Homep

Typ « Type » Tip ® Tun

Boxspring 160/180/200 x200

Beschlagcolli Ful 1/ Ful® 2

A 2X

Ll

BN

8x

C 8x

Jal

. . FuB 2 Zylinderschraube
U- Winkel/ Klemme FuB 1 (Vito) oder Rohrful3 MS8x60
D 1x K 2/4x
Einwegschliissel
nur fiir XL-Version
Beschlagcolli Ful® 3
A 2x | B 1Pa| C 2x | D 1x
U = m
W FuRR 3 Zylinderschraube Einweagschliissel
U- Winkel/ Klemme Chrom-WinkelfuB M8x60 g
E 4x | F 2x| G 2x | H 2x | 1 2x
DN ® e | ©) | @
Dreieckful Kreuzschlitzschraube Holzschraube U-Scheibe Holzschraube
schwarz M8x35 4x70 5x40




I I
4 5
1 2
Montagehinweise

1.1 Full 1/ Fuld 2

ﬂ@/B/c %

D J

c

X
v

o
L

nur fur XL-Version nur fur XL-Version

links / beide Seiten rechts / beide Seiten



1.2 Ful 3

nur fur XL-Version
rechts / beide Seiten

nur fur XL-Version
links / beide Seiten

e
|

c!
D
&




3. Kopfteilmontage

| I

L1 V L1 VvV

Kopfteil in entsprechende Halterungen an den Bettkasten einhangen,
anschlieRend Matratzen auflegen.

4. Matratze auflegen

4/5

1/2

Achtung!
Das Bett darf nicht freistehend im Raum aufgestellt werden
und sollte mit dem Kopfteil an der Wand stehen.




Mape in mm BOX'SyStem 100 x 200
mit Motorrahmen

S

P—
oS

i
/

S

=]

L)
S

e
S

<n
S

b=
S

=

So
S

<
S

P—
=13
S

@ Montageanleitung Assembly instructions

@ Handleiding voor de montage Instrukcja montazu
Montaj talimati VIHCTPYKLMSA MO MOHTay

@ Instructiunile de instalare @ Istruzioni per l'installazione
@ Instructions d'installation @ Pokyny k intalacii
@ Pokyny k instalaci @ Telepitési utasitasok

V) )

i

2013-0605 Bo1001




Beschlagkarton

A 4x | B 4x | C 1x 4x
[ ] B @), U oder ﬂ

FuR Vit Zylinderschraube . .

ul Vito M8x60 Einwegschliissel Rohrful3
D 1x | E 2x

L +@
Matratzenhalter/
Matratzenbiigel 6x20
3
2




1. Bett der Verpackung entnehmen, seitlich aufstellen,
Zubehdr des Motorrahmens und laut Anleitung anschlief3en

1 N

2. Ful® 1 (A) laut Skizze mit Schraube B anschrauben, Fuld 2
eindrehen

_J _J
c c




3. Matratzenbligel/-Halter (D) am FulRende mit 2 Schrauben E
von unten befestigen. Die Bohrlécher sind gekennzeichnet.

4. Halteschlaufe der Fernbedienung am Klettband Innen
befestigen und Schlaufe nach Aul3en Uberstehen lassen.

5. Kopfteilmontage

L

Kopfteil in entsprechende Halterungen am Bettkasten einhdngen.



6. Matratze auflegen

Achtung!
Das Bett darf nicht freistehend im Raum aufgestellt werden
und sollte mit dem Kopfteil an der Wand stehen.




Mape in mm

S

—
oS

=]

L)
S

e
S

=

So
S

s

50
E!

-
=13
S

Box-System 160/180/200 x 200
mit Motorrahmen

@ Montageanleitung

Assembly instructions
Instrukcja montazu

VIHCTPYKLIMSA MO MOHTaXy

@ Istruzioni per I'installazione

@ Handleiding voor de montage

Montaj talimati

@ Instructiunile de instalare

@ Instructions d'installation @ Pokyny k instalacii

@ Pokyny k instalaci @ Telepitési utasitasok

2019-05-07 Bo1801




|IIH|IIII|IHI||IH’HH||ll|‘IIII]IIII|IIII||III|IIlljlllI,Illl\||H|I|II|l|l|’l|l|’|l|l’l|II|IIII|IIHIIIIIIIIIlleIIIHII[IIII‘HH[IHI||I|I|IIIIIIIII]HIIIHII|HII|IIH|IIIIIIIII|HH’|H|||I|||

06L 08L 0/} O09L O0SL OvL O0€L OZL OLL O00L 06 08 04 09 08 ov o€ 0C 0L 0

00¢

Service * Dienstverlening * Serwis ¢ Servis - CepsucHas cnyxo6a

Name * Naam » Nazwa - Isim * Ha3sanue

Box-System Boston Motor

Nr. = No. = Homep

Typ e Type ¢ Tip e Tun

Boxspring 160/180/200 x200

Beschlagkarton

A 2x | B 8x | C 8x| D 1x
U- Winkel/ Klemm¢ ~ Fug Vito oder  RohrfuB Zylindersehraube | Einwegschigssel
E 2x
Matratzenhalter/
Matratzenbligel 0x20
3
4 5
1 2




1. Betten der Verpackung entnehmen, seitlich aufstellen,
Zubehdr des Motorrahmens und laut Anleitung anschlief3en.
Zylinderschrauben (C) in Kunststofffiil3e einstecken

2.1 Betten flach auf den Boden stellen, Netzkabel des Motor-
rahmens mit Steckdose verbinden und Motorrahmen
hochfahren. Bett etwas anheben und Fllle mit eingesetzten
Schrauben in die Bohrungen des Eckwinkels einschieben,
mit U-Scheibe und Flagelmutter(G+H) am Eckwinkel anschrauben.

1 1
[(J<— B
CALHJ TAFC
—J _

c
i <
e

-

2.2 Betten flach auf den Boden stellen, Netzkabel des Motor-
rahmens mit Steckdose verbinden und Motorrahmen
hochfahren. Bett etwas anheben und Fule in die Bohrungen
des Eckwinkels einschieben, mit U-Scheibe und Flugelmutter
am Eckwinkel anschrauben.




3. Matratzenbiigel/-Halter (E) am FuRende mit 2 Schrauben F
von unten befestigen. Die Bohrlécher sind gekennzeichnet.

4. Halteschlaufe der Fernbedienung am Klettband Innen
befestigen und Schlaufe nach AuRen liberstehen lassen.

5. Stellen Sie beide Bettkasten auf das Kopfende und schieben

diese zusammen.
Verbinden Sie die beiden Bettkasten am Kopf- und Fullende

des Bettes hinter den Fiiken mit den beiliegenden Klammern.

2.2.




6. Kopfteilmontage

Kopfteil in entsprechende Halterungen

an den Bettkasten einhéngen, _ _
anschlieRend Matratzen auflegen.

4. Matratze auflegen

4/5

1/2

Achtung!
Das Bett darf nicht freistehend im Raum aufgestellt werden
und sollte mit dem Kopfteil an der Wand stehen.




	Aufbauanleitung Boston 100-140_XL
	Aufbauanleitung Boston 160 - 200 incl. XL
	Aufbauanleitung Boston-Motor 100
	Aufbauanleitung Boston-Motor 160-200

